
Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange

 

ES 120 S

Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst
Lista de repuestos

6720885690
(2025/07) Ri

1



 
 2025/07 2 6720885690



 
 2025/07 3 6720885690



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

1
ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S

ES 120 S

 
 2025/07 4 6720885690



Pos Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Benaming
Descripción

Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Bestelnummer
Número el ordenar

ES
12

0 
S-

B

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Opmerkingen
Observaciones

1 Verkleidungsdeckel D600 schwarz everp 8 735 100 690 ■
2 Kappe schwarz (1x) everp 8 735 100 552 ■
3 Stopfen G1 1/2" SW22 mit PTFE-Ring EVERP 8 735 101 094 ■
4 Isolierung Vlies D75x50 (2x) everp 8 735 100 688 ■
5 Schraube ISO4017 M10x30 A3K (10x) everp 7 747 022 050 ■
6 KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2 everp 8 735 100 227 ■
7 Abdeckung KFE Hahn D600/670 everp 8 735 100 689 ■
8 Rosette D40x2 (1x) everp 8 735 100 687 ■
9 Set Rosetten selbstklebend S everp 8 735 100 321 ■

10 Tauchhülse Edelstahl Everp 8 732 966 229 ■
 Logo Buderus 8 718 541 573 0 ■

ES 120 S ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S
ES 120 S

1

 
 2025/07 5 6720885690



Übersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Vertalinglijst
Lista de traducciones

Pos Description Description Descrizione Beschrijving Descripción

1 Element of construction Groupe d'assemblage Gruppo di montaggio Montage groep Grupo de montaje

1 Cover Top Outer Case D600
Black Packed Couvercle D600 noir Copertura di protezione D600

nero Afdekking D600 zwart Recubrimiento D600 negro

2 Cap black (1x) packed Capuchon noir (1x) Tappo nero (1x) Kap zwart (1x) Tapa negro (1x)

3 Plug G1 1/2" SW22 with PTFE-
RING SP

Bouchon G1 1/2" SW22 PTFE
joints

Tappo G1 1/2" SW22 con anello
di PTFE

Pluggen G1 1/2" SW22 met
PTFE-ring

Tapón G1 1/2" SW22 con anillo
de PTFE

4 Insulation Fleece D75x30 (2x)
packed Isolation toison D75x30 (2x) Coibentazione vello D75x30

(2x) Isolatie vlies D75x30 (2x) Aislamiento vellón D75x30 (2x)

5 Screw ISO4017 M10x30 A3K
(10X) packed

VIS ISO 4017 M10x30 A3K
(10x)

Vite Iso 4017 M10x30 A3K
(10x)

Schroef Iso 4017 M10x30 A3K
(10x)

Tornillo Iso 4017 M10x30 A3K
(10x)

6 Valve Tap 1/2 W Thread Seal
Ring PB2 SP Robinet de vidange 1/2" PB2 Rubinetto di scarico 1/2" PB2 Ledigingskraan 1/2" PB2 Llave de llenado / vaciado 1/2

PB2

7 Cover Drain D600/D670
Packed

Isolation Robinet de vidange
D600/670

Isolamento Rubinetto di scarico
D600/670

Isolatie Ledigingskraan
D600/670

Aislam Llave de llenado
D600/670

8 Rosette D40x2 (1x) Rozet D40x2 (1x) Rosetta D40x2 (1x) Rozet D40x2 (1x) Rosetón D40x2 (1x)

9 Set rosettes self-adhesive S
packed Set rosettes auto-adhésif S Set rosette autoadesive S Set rozetten zelfklevende S Set Rosetas autoadhesiva S

10 Thermopocket stainless steel
sp

Support de sonde acier
inoxydable

Pozzetto per sensore acciaio
inossidabil Dompelbuis roestvast staal Vaina de inmersión acero

inoxidable

 Badge Buderus Logo Buderus Logo Buderus Logo Buderus Logo Buderus

 
 2025/07 6 6720885690



Gerätetypen
Types of appliances

Types de chaudieres
Tipo apparecchi

Toesteltypes
Tipos de aplicaciones

Gerät
Appliance
Chaudière
Apparecchio
Toestel
Aparato

Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Bestelnummer
Número el ordenar

Land
Country
Pays
Paese
Land
Paese

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Opmerkingen
Observaciones

ES120 S-A 7 735 500 495 AT,BE,CH,CZ,DE,LU,NL,PL,RU

 
 2025/07 7 6720885690



 
 2025/07 8 6720885690


